LES COCKTAILS

&
APERITIFS




Kir vin blanc, Kir Breton, Chouchen 4,10 €

Américano maison 6,40 €
Porto blanc, Porto rouge 4,10 €
Martini blanc, Martini rouge 4,10 €
Ricard 4,10 €
Whisky JB 6,70 €
Whisky Jack Daniels 7,30 €
Rhum, Tequila, Vodka, Gin, Malibu 6,00 €
Complément Soft 1,00 €
Coupe de Champagne 7,90 €
Kir royal 8,20 €

Types Bolée 50cl 75cl
Doux 3,10 € 6,90 € 9,70 €
Brut 3,10 € 6,90 € 9,70 €
Rosé 11,00 €
- Poiré 11,00 €
BIO Demi-sec 11,00 €

['abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



LES COCKTA -
AVEC AICOOL 8°0€

L'ARLEQUIN
Vodka, curagao, orange, grenadine, Malibu

LAWPINA COLADA
Rhum blanc, jus d'ananas, glace coco
»

LE'GIN FizZ
Gin, citron pressé,_li%]onade, sucre de canne

LONG ISLAND
Vodka, Gin, Rhum, jus de citron, Coca Cola

MOJITO
Rhum cubain, citron vert, menthe fraiche
eau gazeuse, sucre de canne

CAIPIRINHA
Cachacga, citron vert,-sucre de canne

TENESSEE
Jack Daniel's, liqueur de mire, vodka, jus de citron, limonade

SPRITZ
Apérol, vin blanc, eau gazeuse, orange

ES COCKTAIS
L B TN e o s

L'EXQOTIC
Jus d'ananas, jus de banane/jus de goyave

BORA BORA
Jus d'ananas, jus de fruit de la passion, sirop de grenadine,
Jus de citron

LE TROPICO
Jus d'abricot, jus d'orange, jus d'ananas, sirop de fraise

LE COCOTIER
Jus d'ananas, jus d'orange, sirop grenadine, glace coco

SAN FRANCISCO
Jus d'orange, jus d'ananas, jus de banane, fraises fraiches

['abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



Pression (25 cl) 4,00 €
Desperados (33 cl) 550 €
Bieres Bretonnes (33cl): 550 €

- Lancelot (Biere.naturelle non filtrée)
- Duchesse Anne (Biére blonde triple fermentation pur malt)
- Blanche Hermine (Biére de froment)

EAUX MINERALES

Coca cola, Coca zéro, Coca Light (33 cl) 4,00 €
Orangina, Ice tea, Schweppes, Schweppes agrumes
Limonade (25 cl) 4,00 €

Jus de fruits
(orange, ananas, pomme,abricot,

fruit de la passion, banane, tomate, goyave) 3,80 €
Evian (50 cl/1L) 3,40 € /5,80 €
San Pellegrino (50 cl /1 L) 3,40 € /5,80 €
Badoit (50 cl) 3,40 €
Perrier (33 cl) 3,80 €
Supplément sirop 1,00 €

['abus d'alcool est dangereux pour la santé. A-consommer avec modération.



LES VINS &
CHAMPAGNES




PICHET LE VERRE
Rouge

Coteaux de I'Ardéche IGP 3,10 €
Brouilly AOC 3,70 €
Rosé

Cotes de Provence AOC 3,10 €
Blanc
Sauvignon 3,10 €

Rouge

Coéte du Rhéne AOC

Saumur Champigny AOC
Saint Emilion AOC
Hautes-Cotes de Beaune AOC

Rosé
Cotes de Provence AOC
Tavel AOC

Blanc
IGP d'Oc Chardonnay
Sancerre AOC

Champagne
Coupe de Champagne

Champagne « Nicolas FEUILLATE »

‘\:__‘,'/ -
i

DIGE

25 Clog
530 €
5,90 €
530 €

530 €

3755, Cl

15,00€

I

Get 27 / Get 31

Manzana, Limoncello

Grand Marnier, Calvados, Cognac
Poire, Cointreau

Irish Coffee

50 CL

8,60 €
10,10 €

8,60 €

8,60 €

ySIGIS

17,00 €
22,00 €
25,00 €
28,00 €

18,00 €
22,00 €

17,00 €
29,00 €

7,90 €

48,00 €

y 7

)

590 €
5,90 €
6,50 €
6,90 €
7,70 €

['abus d'alcool est dangereux pour la sanfé. A consommer avec modération



LES BOISSONS
CHAUDES




CHAUDES

Café

Café allongé

Décaféiné

Capuccino

Latte Macchiato / Café Latte
Thé, infusions

Chocolat chaud

Café Gourmand

*Photo non contractuelle

20
2,30 €
20
3,00 €
SYIURE
3,50 €
3,90 €
590 €

communication@conceptuance.fr

- Tel: 01647527 14 -

- www.xeoprint.com
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